Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Серповской»

Моршанского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.09.2017 г.                                                                                                             №155

Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Серповской»

На основании статей 134,135,143, 144, 147 ТК РФ, руководствуясь

постановлением администрации Моршанского района от 28.08.2017 г. № 612

««Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных образовательных бюджетных, автономных и казенных

учреждений Моршанского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МБДОУ детского сада «Серповской»

от 01.09.2009 г №73 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

МДОУ  детский сад «Серповской».

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Серповской».

3. Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

01.09.2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад «Серповской»                                М.В.Федяева